MESEM Projesi

Ustalik Telafi Programi Tesvik ve Devlet Destekleri Hizmeti

SARIZEYBEK Sirketler Grubu

Tesvik ve Devlet Destekleri Danigsmanlik Hizmeti
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MESEM / USTALIK TELAFI PROGRAMI

Mesleki Egitim Merkezi Telafi Cerceve Ogretim Programlarina, Talim ve Terbiye Kurulu'nun 24/06/2022 tarih ve
2022-45 Sayili Karari ile Ogretim Programlarinin eklenmesine karar verilmistir.

Ustalik Telafi Programina katilan her ¢alisan icin isverenin hesabina
asgari ucretin netinin yarisi (4.253.-TL) kadar ve her ay nakdi odeme
yvapilmaktadir. Yapilan bu odeme, hibe olarak verilmektedir.

"1 Calisana 6,5 Ay icin toplam; 27.644,50.-TL

Milli Egitim Bakanligi’nin 34 alan ve 184 meslek dalinda uygulanmasina
karar verdigi ustalik telafi programlari suresi en fazla 27 haftadir. Bu sure
alan ve dalicin belirlenen modulere degiskenlik gostermektedir.
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Ustalik Telafi Programi Nedir? Isletmelere ve
Katilimcilara Nasil Bir Avantaj Saglamaktadir?

21.04.2022 tarihi itibariyle duyurusu yapilan ve uygulamaya baslanan Ustalik
Telafi Programi, calisanlarin mesleki tecrubesini artiran ve program
sonucunda ustalik belgesini almasini saglayan sureli bir programdir. Yurutucu

ve sorumlu kurum Milli Egitim Bakanlig’dir.

Amaci da; is yerindeki pratik ogrenmenin pekistirilmesi ve akabinde yapilacak
sinavda basarili olanlara ustalik belgesi verilmesidir.

Meslek yeterlilik belgesi zorunlulugu bulunan bir meslekte ustalik belgesi
alinarak surekli muafiyet saglanabilir.
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SUREC OZET]

Isletme ile danisman firma arasinda ticari
sozlesme yapilir.

Usta ogretici ve personel evraklari hazirlanir.
(Diploma, Kimlik Fotokopisi, Biyometrik fotograf vb.)
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SUREC OZET]

Usta Ogretici belgeleri hazirlandiktan sonra isletmenin kesin

kaydi tamamlanir.

Takip eden aylarda, ise giren ve cikisi yapilan personellerin kayitlari
alinir ve MESEM sistemine ekleme ve ¢ikartma islemleri yapilir.
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SUREC OZET]

Ayin 1-5’I arasinda aylik devam devamsizlik
cizelgesini uzerinden e-mesem girigsleri tamamlanir.

Tesvik ayin 25 inden sonra firmanin resmi hesabina devletten
tarafindan yatirilir.
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Tesvik Kapsamina Alinan Meslekler

ALAN ADI
1 AYAKKABI VE SARACIYE TEKNOLOJISI
2 BILISIM TEKNOLOJILERI
3 BURO YONETIMI
4 ELSANATLARI TEKNOLOJISI
5 ELEKTRIK- ELEKTRONIK TEKNOLOJISI

DAL SIRANO

OooO~NoOOUTph WNKE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

DAL ADI
Ayakkabi Modelistligi
Ayakkabi Uretimi
Saraciye Modelistligi
Saraciye Uretimi
Bilgisayar Teknik Servisi
Yazilim Gelistirme
Yonetici Sekreterligi
Dekoratif El Sanatlari
Dekoratif Ev Tekstili
El Dokuma
El ve Makine Nakisi
Hali Desinatorlugu
Sanayi Nakisi
Asansor Sistemleri
Bobinaj
Buro Makineleri Teknik Servisi
Elektrik Tesisatlari ve Pano Montorlugu
Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi
Endustriyel Bakim Onarim
Goruntu ve Ses Sistemleri
Guvenlik Sistemleri
Haberlesme Sistemleri
Yuksek Gerilim Sistemleri



Tesvik Kapsamina Alinan Meslekler

ALAN ADI DAL SIRANO DAL ADI

6 ENDUSTRIYEL OTOMASYON TEKNOLOJILERI 24 Endustriyel Kontrol

25 Gemi Donatimi
: 26 Gemi Insa

! GEMIYAPIM 27 Kompozit Tekne Imalati
28 Yat Insa
29 Bitkisel Yag Uretim
30 Cay Isleme
31 Endustriyel Et Isleme
32 Hububat Isleme

8 GIDA TEKNOLOJISI 33 Sebze ve Meyve Isleme
34 Su Uriinleri Isleme
35 Sut Isleme
36 Sekerleme ve Cikolata Uretim
37 Zeytin Isleme
38 Fotograf

9 GRAFIK VE FOTOGRAF 39 Animasyon
40 Grafik
41 Cilt Bakim1 ve Makyaj

10 GUZELLIK VE SAC BAKIM HiZMETLERI 42 Erkek Kuaforlugi
43 Kadin Kuaforlugu

11 - HARITA-TAPU-KADASTRO | 44 Harita Kadastro



Tesvik Kapsamina Alinan Meslekler

ALAN ADI DAL SIRANO DAL ADI
45 Aricilik
46 Blyukbas Hayvan Yetistiriciligi
12 HAYVAN YETISTIRICILIGi VE SAGLIG| ol Evve Sus Hayvanlan

48 Evcil Hayvan Kuaforlugu
49 Kanatli Hayvan Yetistiriciligi
50 Klcukbas Hayvan Yetistiriciligi
51 Ahsap Yapi Sistemleri
52 Betonarme Kalip ve Donati Sistemleri
53 Yapi Duvar ve Siva Sistemleri
54 Beton-Cimento ve Zemin Teknolojisi
55 Cephe Sistemleri ve PVC Dograma
56 Cati Sistemleri

: o 57 Celik Yapi Teknik Ressamligi

13 INSAAT TEKNOLOJIS 58 Ic Mekan Teknik Ressamlig|

59 Mimari Restorasyon
60 Mimari Yapi Teknik Ressamligi
61 Statik Yapi Teknik Ressamligi
62 Yapi Dekorasyonu
63 Yapi Yalitimi

64 Yapi Yuzey Kaplama



Tesvik Kapsamina Alinan Meslekler

ALAN ADI DAL SIRANO DAL ADI
65 Boya Uretimi ve Kontrolii
66 Cimento ve Yapi Kimyasallari Uretimi
14 KIMYA TEKNOLOJISI 67 Deri Isleme
68 Kagit Uretimi
69 Temizlik, Kozmetik ve Parfumeri Urtinleri Uretimi
70 Hali Temizleme ve Bakim
71 Kuru Temizleme
15 KONAKLAMA VE SEYAHAT HiZMETLERI 12 Kat Hizmetleri
73 Operasyon
74 On Biro
75 Rezervasyon
76 Degerli ve Yari Degerli Tas Islemeciligi
16 KUYUMCULUK TEKNOLOJISI 77 Taki Imalati
78 Vitrin Kuyumculugu
79 Anahtarcilik ve Cilingirlik
80 Bilgisayar Destekli Endustriyel Modelleme
81 Bilgisayar Destekli Makine Ressamligi
82 Bilgisayarli Makine Imalati
17 MAKINE TEKNOLOJISI 83 Degirmencilik
84 Endustriyel Kalip
85 Makine Bakim Onarim
86 Mermer Isleme

87 % Saat Tamirciligi



Tesvik Kapsamina Alinan Meslekler

ALAN ADI DAL SIRANO DAL ADI
88 Baski Oncesi
89 Baski Sonrasi
90 Dijital Baski
o 91 Flekso Baski
18 MATBAA TEKNOLOJISI 92 Ofset Baski
93 Serigrafi Baski
94 Tampon Baski
95 Tifdruk Baski
96 Avizecilik
97 Celik Konstruksiyon
98 Endustriyel Reklam Tabelacilig
99 Isil Islem
- 100 Karosercilik
19 METAL TEKNOLOJISI 101 Kaynakeilik
102 Metal Dograma
103 Metal Levha Islemeciligi
104 Metal Yuzey Boyama
105 Sac Isleri
106 Dokum

20 ‘ METALURJI TEKNOLOJISI 107 _ izabe



Tesvik Kapsamina Alinan Meslekler

ALAN ADI DAL SIRANO DAL ADI
108 ~ Ahsap Dograma Teknolojisi
. . i 109 Ic Mekan ve Mobilya Teknolojisi
21 MOBILYA VE IC MEKAN TASARIMI 110 Mobilya Iskeleti ve Dosemesi
111 Mobilya Susleme Sanatlari
112 Oto Dosemeciligi
113 Deri Glyim
114 Erkek Terziligi
o 115 Hazir Giyim Model Makinecilig;
22 MODA TASARIM TEKNOLOJILERI 116 Ic Giyim Modelistligi
117 Kadin Terziligi
118 Kesim
119 Modelistlik
120 Dizel Motorlari Yakit Pompasi ve Enjektor Ayarcilig)
121 Is Makineleri
122 Motorlu Araclar LPG Sistemleri Bakim ve Onarimciligi
123 Motosiklet Tamirciligi
o 124 Otomotiv Boya
23 MOTORLU ARACLAR TEKNOLOJISI 125 Otomotiv Elektrikciligi
126 Otomotiv Elektromekanik
127 Otomotiv Govde
128 Otomotiv Mekanikerligi
129 Otomotiv Motor Yenilestirmeciligi
130 On Duzen Ayarciligl ve Lastikcilik

24 ~ MUHASEBE VE FINANSMAN 131 Muhasebe



Tesvik Kapsamina Alinan Meslekler

25

26

27

28

ALAN ADI

MUZIK ALETLERI YAPIM|

PAZARLAMA VE PERAKENDE

PLASTIK TEKNOLOJISI

SERAMIK VE CAM TEKNOLOJISI

DAL SIRANO

132
133
134
135

136
137

138

139
140

141
142
143
144
145
146
147

DAL ADI

Mizrapli Bati Muzigi Enstrumanlari Yapimi
Mizrapli Halk Muzigi Enstrimanlari Yapimi

Mizrapli Sanat Muizigi Enstrumanlar Yapimi

Yayli Enstriman Yapimi
Emlak Komisyonculugu
Satis Elemanlig
Sigortacilik
Plastik Isleme
Plastik Kalip
Al¢i Model Kalip
Cinicilik
Dekoratif Cam
Endustriyel Cam
Serbest Seramik Sekillendirme
Sir Ustli Dekorlama
Tornada Form Sekillendirme



Tesvik Kapsamina Alinan Meslekler

29

30

ALAN ADI

TARIM

TEKSTIL TEKNOLOJISI

DAL SIRANO

148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

160

161
162
163
164
165
166
167
168

DAL ADI

Bagcilik
Mantar Yetistiriciligi
Meyve Yetistiriciligi
Sebze Yetistiriciligi

Bahcivanlik

Endustri Bitkileri Yetistiriciligi

Tarla Bitkileri Yetistiriciligi

Tibbi Aromatik Bitkiler Yetistiriciligi

Sus Bitkileri
Seracilik
Cay Yetistiriciligi
Orman Yetistiriciligi
Dokuma Operatorlugl

Dokusuz Yuzeyler
Endiistriyel Corap Orme
Endustriyel Diiz Orme
Endustriyel Yuvarlak Orme
Iplik Uretim Teknolojisi
Tekstil Baski ve Desenciligi
Tekstil Bitim Islemleri (Apre)
Tesktil Boyaciligi



Tesvik Kapsamina Alinan Meslekler

ALAN ADI DAL SIRANO DAL ADI
169 Gaz Tesisat Sistemleri
170 Gaz Yakici Cihazlar ve Servis
171 Isitma ve Sihhi Tesisat Sistemleri
31 TESISAT TEKNOLOJISi VE iKLIMLENDIRME 172 KEZan YaKmave Bakim|
173 Su Aritma Sistemleri
174 Gunes Enerjisi ve Tesisat Sistemleri
175 Iklimlendirme Sistemleri
176 Sogutma Sistemleri
32 ULASTIRMA HiZMETLERI 177 Lojistik
178 Ascilik
179 Firincilik
, , , , 180 Kantin Isletmeciligi
33 YIYECEK ICECEK HIZMETLERI
181 Kasaplik
182 Pasta ve Tatli Yapimi
183 Servis

34 ~ DENIZCILIK 184 Balikcilik ve Su Urtinleri



